



## **Cosco Shipping Lines Nordic A/S**

Birkerød Kongevej 150 A  
3460 Birkerød  
CVR No. 10702577

## **Annual report 2024**

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 24.03.2025

---

**Mingfeng Wang**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024	8
Balance sheet at 31.12.2024	9
Statement of changes in equity for 2024	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

Cosco Shipping Lines Nordic A/S

Birkerød Kongevej 150 A

3460 Birkerød

Business Registration No.: 10702577

Registered office: Rudersdal

Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Board of Directors

Mingfeng Wang, chairman

Enjie Yin

Deming Tu

Zaikun Tian

Erik Lund Eriksen

Haixian Wang

## Executive Board

Deming Tu

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The activities of the Company comprises shipping services.

The Company has shipping activities in Denmark and has the following two branches, both of which has shipping activities:

- Cosco Shipping Lines (Norway), Oslo, Norway (branch)
- Cosco Shipping Lines Nordic A/S filial i Sverige, Sweden (branch)

## Description of material changes in activities and finances

Management has in 2024 identified a material error in previous years, due to a missclassification of revenue and cost of goods sold. In the comparisson figures, a reclassification has been made with no change in the result.

Revenue and Cost of goods sold has both been decreased with 32,767,725. This reclassification has no effect on the assets, equity or liabilities.

Furthermore, a reclassification in the comparisson figures between Other external expenses and Staff costs has been made, as the noteline "Other staff costs" is moved from Staff costs to Other external expenses. Other external expenses has increased by DKK 643,016, while Staff costs has decreased with DKK 643,016. This reclassification has no effect on the assets, equity or liabilities.

## Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 538,640 compared to DKK 262,394 last year.

## Foreign branches

Country Manager Ahmed Ait, Cosco Shipping Lines (Norway), branch of Cosco Shipping Lines Nordic A/S, Stortorvet 3, 0104 Oslo, Norway

Country Manager Erik Eriksen, Cosco Shipping Lines Nordic A/S filial i Sverige, branch of Cosco Shipping Lines Nordic A/S, Stigbergsliden 5, 414 63 Göteborg.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2024

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Revenue		62,831,562	62,651,275
Cost of sales		(22,402,720)	(18,110,752)
Other external expenses		(9,638,937)	(10,913,123)
<b>Gross profit/loss</b>		<b>30,789,905</b>	<b>33,627,400</b>
Staff costs	1	(28,145,337)	(32,232,111)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(57,396)	(56,113)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>2,587,172</b>	<b>1,339,176</b>
Other financial income	3	114,036	7,503
Other financial expenses	4	(1,792,089)	(872,932)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>909,119</b>	<b>473,747</b>
Tax on profit/loss for the year	5	(370,479)	(211,353)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>538,640</b>	<b>262,394</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss:</b>			
Retained earnings		538,640	262,394
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>538,640</b>	<b>262,394</b>

# Balance sheet at 31.12.2024

## Assets

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		173,472	230,868
Leasehold improvements		0	0
<b>Property, plant and equipment</b>	6	<b>173,472</b>	<b>230,868</b>
Other receivables		530,241	540,198
<b>Financial assets</b>	7	<b>530,241</b>	<b>540,198</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>703,713</b>	<b>771,066</b>
Trade receivables		653,530	1,884,976
Receivables from group enterprises		10,298,081	3,490,980
Deferred tax		873,199	707,172
Other receivables		870,653	191,845
Income tax receivable		640,074	373,675
Prepayments		959,588	1,479,600
<b>Receivables</b>		<b>14,295,125</b>	<b>8,128,248</b>
<b>Cash</b>		<b>11,900,114</b>	<b>6,409,238</b>
<b>Current assets</b>		<b>26,195,239</b>	<b>14,537,486</b>
<b>Assets</b>		<b>26,898,952</b>	<b>15,308,552</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2024</b> <b>DKK</b>	<b>2023</b> <b>DKK</b>
Contributed capital	8	1,000,000	1,000,000
Translation reserve		666,919	0
Retained earnings		3,076,510	2,368,704
<b>Equity</b>		<b>4,743,429</b>	<b>3,368,704</b>
Holiday pay obligation		0	1,963,344
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>9</b>	<b>0</b>	<b>1,963,344</b>
Prepayments received from customers		220,158	0
Trade payables		1,346,028	1,758,624
Payables to group enterprises		14,569,887	0
Income tax payable		165,791	97,245
Other payables		5,853,659	8,120,635
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>22,155,523</b>	<b>9,976,504</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>22,155,523</b>	<b>11,939,848</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>26,898,952</b>	<b>15,308,552</b>
Unrecognised rental and lease commitments	10		

# Statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital DKK	Translation reserve DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,000,000	0	2,368,704	3,368,704
Exchange rate adjustments	0	666,919	0	666,919
Other entries on equity	0	0	169,166	169,166
Profit/loss for the year	0	0	538,640	538,640
<b>Equity end of year</b>	<b>1,000,000</b>	<b>666,919</b>	<b>3,076,510</b>	<b>4,743,429</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	2024 DKK	2023 DKK
Wages and salaries	25,755,065	29,807,233
Pension costs	2,390,272	2,424,878
	<b>28,145,337</b>	<b>32,232,111</b>
Average number of full-time employees	42	48

## 2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2024 DKK	2023 DKK
Depreciation of property, plant and equipment	57,396	56,113
	<b>57,396</b>	<b>56,113</b>

## 3 Other financial income

	2024 DKK	2023 DKK
Other interest income	114,036	7,503
	<b>114,036</b>	<b>7,503</b>

## 4 Other financial expenses

	2024 DKK	2023 DKK
Other interest expenses	200,101	52,254
Exchange rate adjustments	1,591,988	820,678
	<b>1,792,089</b>	<b>872,932</b>

## 5 Tax on profit/loss for the year

	2024 DKK	2023 DKK
Current tax	376,958	230,635
Change in deferred tax	(20,279)	(45,935)
Adjustment concerning previous years	13,800	26,653
	<b>370,479</b>	<b>211,353</b>

## 6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	534,268	1,248,115
Exchange rate adjustments	(2,609)	(1,260)
Disposals	(38,254)	0
<b>Cost end of year</b>	<b>493,405</b>	<b>1,246,855</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(303,400)	(1,248,115)
Exchange rate adjustments	2,609	1,260
Depreciation for the year	(57,396)	0
Reversal regarding disposals	38,254	0
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(319,933)</b>	<b>(1,246,855)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>173,472</b>	<b>0</b>

## 7 Financial assets

	Other receivables DKK
Cost beginning of year	540,198
Disposals	(9,957)
<b>Cost end of year</b>	<b>530,241</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>530,241</b>

## 8 Share capital

	Number	Par value DKK	Nominal value DKK
Shares	2,000	500	1,000,000
	<b>2,000</b>		<b>1,000,000</b>

## 9 Non-current liabilities other than provisions

Liabilities due after 5 years amounts to DKK 0.

## 10 Unrecognised rental and lease commitments

	2024 DKK	2023 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	6,580,144	8,941,209
